СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]  25.09.2017  		№ 8
с. Новиковка

Об утверждении состава комитетов Совета Новиковского сельского
поселения четвертого созыва

Руководствуясь статьями 3, 4, 6 «Положения о комитетах Совета Новиковского сельского поселения», утвержденного решением Совета Новиковского сельского поселения от 31.10.2005 № 13, рассмотрев предложения депутатов Совета Новиковского сельского поселения четвертого созыва,

СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Утвердить следующий состав социально-экономического комитета:
Мишкина Татьяна Сергеевна
Олейникова Надежда Евгеньевна
	      	Старкова Валентина Геннадьевна
	      	Трубчик Надежда Михайловна
	      	Чапарина Ольга Николаевна,
 2. Утвердить следующий состав контрольно-правового комитета:
	Куликова Елена Владимировна
	Ходкевич Марина Васильевна
Шаткова Наталья Ивановна
	Янюк Андрей Александрович
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования  «Новиковское сельское поселение» www.nselpasino.ru.

Глава сельского поседения
(Председатель Совета)                                                                               С.Л. Петров